

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-041-2
Stavba: Domov sociálních služeb Slatiňany

KSO:
Místo: Slatiňany

CC-CZ:
Datum: 17.7.2023

Zadavatel:
Domov sociálních služeb Slatiňany

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
INSTAL Hanousek s.r.o., V Ráji 575, 530 02 Pardubice

IČ: 06671918
DIČ: CZ06671918

Projektant:
Ing. Jitka Kociánová, Slatiňany

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
A. Vojtěch

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Veškeré rozměry budou upřesněny po odkrytí a prozkoumání jednotlivých prvků. Výpis materiálu neslouží dodavateli pro jeho objednávku.
Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí projektové dokumentace.

Cena bez DPH **1 458 803,40**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	1 458 803,40	218 820,51

Cena s DPH **1 677 623,91**
v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-041-2

Stavba: Domov sociálních služeb Slatiňany

Místo: Slatiňany

Datum: 17.07.2023

Zadavatel: Domov sociálních služeb Slatiňany

Projektant: Ing. Jitka Kociánová,
Slatiňany

Uchazeč: INSTAL Hanousek s.r.o., V Ráji 575, 530 02 Pardubice

Zpracovatel: A. Vojtěch

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 458 803,40	1 677 623,91
00	Vedlejší a ostatní náklady	61 250,00	70 437,50
01	Stavební úpravy části hlavní budovy DSS Slatiňany v 4.NP	1 397 553,40	1 607 186,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov sociálních služeb Slatiňany

Objekt:

00 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Slatiňany

CC-CZ:

Datum: 17.07.2023

Zadavatel:

Domov sociálních služeb Slatiňany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

INSTAL Hanousek s.r.o., V Ráji 575, 530 02 Pardubice

IČ:

06671918

DIČ:

CZ06671918

Projektant:

Ing. Jitka Kociánová, Slatiňany

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

A. Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

61 250,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	61 250,00	15,00%	9 187,50

Cena s DPH

v CZK

70 437,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Domov sociálních služeb Slatiňany

Objekt: **00 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Slatiňany

Datum: 17.07.2023

Zadavatel: Domov sociálních služeb Slatiňany

Projektant: Ing. Jitka
Kociánová,
Slatiňany

Uchazeč: INSTAL Hanousek s.r.o., V Ráji 575, 530 02 Pardubice

Zpracovatel: A. Vojtěch

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	61 250,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	61 250,00
VRN3 - Zařízení staveniště	32 750,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	8 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov sociálních služeb Slatiňany

Objekt:

00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Slatiňany

Datum: 17.07.2023

Zadavatel: Domov sociálních služeb Slatiňany

Projektant: Ing. Jitka Kociánová, Slatiňany

Uchazeč: INSTAL Hanousek s.r.o., V Ráji 575, 530 02 Pardubice

Zpracovatel: A. Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 250,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 61 250,00

D VRN3 Zařízení staveniště 32 750,00

1	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	celek	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 02
2	K	032002000	Vybavení staveniště	celek	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2020 02

P
*Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a meziskládky materiálu.*

3	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	celek	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 02
4	K	034002000	Zabezpečení staveniště	celek	1,000	4 750,00	4 750,00	CS ÚRS 2020 02
5	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	celek	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2020 02

P
*Poznámka k položce:
Odstranění zařízení staveniště a uvedení místa do původního stavu před zřízením ZS.*

D VRN4 Inženýrská činnost 10 000,00

6	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	celek	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	-----------------------------------	-------	-------	-----------	-----------	----------------

P
*Poznámka k položce:
Koordinační práce a dodávek, které jsou součástí díla.*

D VRN7 Provozní vlivy 10 000,00

7	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	celek	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--------------------------------	-------	-------	-----------	-----------	----------------

P
*Poznámka k položce:
Provádění prací za provozu DSS Slatiňany.*

D VRN9 Ostatní náklady 8 500,00

8	K	091504000	Náklady související s publikační činností	celek	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	-------	-------	----------	----------	----------------

P
*Poznámka k položce:
Informační tabule zdroje financování stavby.*

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov sociálních služeb Slatiňany

Objekt:

01 - Stavební úpravy části hlavní budovy DSS Slatiňany v 4.NP

KSO:

Místo: Slatiňany

CC-CZ:

Datum: 17.07.2023

Zadavatel:

Domov sociálních služeb Slatiňany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

INSTAL Hanousek s.r.o., V Ráji 575, 530 02 Pardubice

IČ:

06671918

DIČ:

CZ06671918

Projektant:

Ing. Jitka Kociánová, Slatiňany

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

A. Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 397 553,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 397 553,40	15,00%	209 633,01

Cena s DPH

v CZK

1 607 186,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov sociálních služeb Slatiňany

Objekt:

01 - Stavební úpravy části hlavní budovy DSS Slatiňany v 4.NP

Místo: Slatiňany

Datum: 17.07.2023

Zadavatel: Domov sociálních služeb Slatiňany

Projektant: Ing. Jitka
Kociánová,
Slatiňany

Uchazeč: INSTAL Hanousek s.r.o., V Ráji 575, 530 02 Pardubice

Zpracovatel: A. Vojtěch

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 397 553,40

HSV - Práce a dodávky HSV	422 011,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce	46 068,35
4 - Vodorovné konstrukce	2 105,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	196 336,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	67 123,57
94 - Lešení a stavební výtahy	4 595,50
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	13 800,00
997 - Přesun sutě	70 833,09
998 - Přesun hmot	21 150,00
PSV - Práce a dodávky PSV	975 541,71
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	30 501,96
721 - Zdravotechnika	200 424,74
731 - Ústřední vytápění	151 351,90
741 - Elektroinstalace	55 305,80
751 - Vzduchotechnika	10 179,20
763 - Konstrukce suché výstavby	9 732,72
764 - Konstrukce klempířské	3 900,00
766 - Konstrukce truhlářské	68 775,70
768 - Vybavení pro imobilní	108 400,00
771 - Podlahy z dlaždic	43 563,51
776 - Podlahy povlakové	132 750,16
781 - Dokončovací práce - obklady	140 454,03
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 697,99
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	15 504,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov sociálních služeb Slatiňany

Objekt:

01 - Stavební úpravy části hlavní budovy DSS Slatiňany v 4.NP

Místo: Slatiňany

Datum: 17.07.2023

Zadavatel: Domov sociálních služeb Slatiňany

Projektant: Ing. Jitka Kociánová, Slatiňany

Uchazeč: INSTAL Hanousek s.r.o., V Ráji 575, 530 02 Pardubice

Zpracovatel: A. Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 397 553,40

D HSV Práce a dodávky HSV 422 011,69

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 46 068,35

1	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm	kus	2,000	525,00	1 050,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"4.NP" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
2	K	317168022	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm	kus	1,000	365,00	365,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"mč.408" 1		1,000			
	VV		4.NP		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	317168023	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1500 mm	kus	1,000	415,00	415,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"mč.408" 1		1,000			
	VV		4.NP		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	51,340	580,00	29 777,20	CS ÚRS 2020 02
	VV		"mč.421" (4,8+0,3)*3,0		15,300			
	VV		"mč.422" 2,2*3,0		6,600			
	VV		"mč.423, 424" (3,0+2,0)*3,0-0,9*2,0+1,2*2,2		15,840			
	VV		"mč.426" (0,8+1,6)*3,0-0,8*2,0		5,600			
	VV		"mč.427-430" 8,0		8,000			
	VV		4.NP		51,340			
	VV		Součet		51,340			
5	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	19,400	120,00	2 328,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"4.NP" 3,0*5+2,2*2		19,400			
	VV		Součet		19,400			
6	K	346272236	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m2	18,724	648,00	12 133,15	CS ÚRS 2020 02
	VV		"4.NP" 2,64*1,5+(0,64+0,1+0,64)*3,0+8,0+1,64*1,6		18,724			
	VV		Součet		18,724			
	D	4	Vodorovné konstrukce				2 105,12	
7	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,057	3 120,00	177,84	CS ÚRS 2020 02
	VV		"4.NP" (4,8+1,55+1,55+1,55)*0,1*0,06		0,057			
	VV		Součet		0,057			
8	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	2,835	380,00	1 077,30	CS ÚRS 2020 02
	VV		"4.NP" (4,8+1,55+1,55+1,55)*0,15*2		2,835			
	VV		Součet		2,835			
9	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	2,835	85,00	240,98	CS ÚRS 2020 02
10	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,014	43 500,00	609,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"4.NP" (4,8+1,55+1,55+1,55)*2*0,62*1,2*0,001		0,014			
	VV		Součet		0,014			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				196 336,06	
11	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	48,400	135,00	6 534,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"4.NP" 13,9+3,5+9,1+10,0+4,9+2,6+1,4+1,5+1,5		48,400			
	VV		Součet		48,400			
12	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	51,000	210,00	10 710,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"mč.421,422,423,424" (6,9+4,8)*2*0,8		18,720			
	VV		"mč.425" (4,8+1,6+3,3)*1,5		14,550			
	VV		"mč.426" (2,4+1,6+2,4)*1,5		9,600			
	VV		"mč.427-430" (1,55+1,7+0,9+0,95+0,95+1,55)*0,8+2,05		8,130			
	VV		4.NP		51,000			
	VV		Součet		51,000			
13	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	125,000	80,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"mč.421,422,423,424" (6,9+4,8)*2*2,2-2,2-1,6-1,8		45,880			
	VV		"mč.425" (4,8+1,6+3,3)*1,5+4,8*2,2-1,65-1,4*3-1,8		17,460			
	VV		"mč.426" (2,4+1,6+2,4)*1,5		9,600			
	VV		"mč.427" (1,7+1,55)*2*2,2-0,9*2,0		12,500			
	VV		"mč.428,429,430" ((0,9+1,55)*2*2,2-0,7*2,0)*3		28,140			
	VV		"ostatní" 11,42		11,420			
	VV		4.NP		125,000			
	VV		Součet		125,000			
14	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	125,000	290,00	36 250,00	CS ÚRS 2020 02
15	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	112,680	215,00	24 226,20	CS ÚRS 2020 02
	VV		"pórobetonové příčky" 51,34*2		102,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"spoje rozdílných konstrukcí" 10,0		10,000			
	VV		Součet		112,680			
16	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	102,680	137,00	14 067,16	CS ÚRS 2020 02
	VV		"pórobetonové příčky" 51,34*2		102,680			
	VV		Součet		102,680			
17	K	6125411.1	Příplatek k vnitřním omítkám stěn za rohové a podomítkové lišty	m2	227,680	50,30	11 452,30	
	VV		125,0+102,68		227,680			
18	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	16,000	499,00	7 984,00	CS ÚRS 2020 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Začištění u vybouraných otvorů - zárubní.					
	VV		"4.NP" 8*2		16,000			
	VV		Součet		16,000			
19	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	40,000	35,30	1 412,00	CS ÚRS 2020 02
20	K	632451111	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 30 mm	m2	54,200	1 112,00	60 270,40	CS ÚRS 2020 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Po odbourané dlažbě.					
	VV		"mč.408" 32,2		32,200			
	VV		"mč.409" 7,7		7,700			
	VV		"mč.410" 7,3		7,300			
	VV		"mč.411" 2,7		2,700			
	VV		"mč.412" 1,4+1,4+1,5		4,300			
	VV		4.NP		54,200			
	VV		Součet		54,200			
21	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	8,000	650,00	5 200,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"07P" 1		1,000			
	VV		"08P" 1		1,000			
	VV		"10P" 3		3,000			
	VV		"11L" 1		1,000			
	VV		"12L" 1		1,000			
	VV		"13L" 1		1,000			
	VV		4.NP		8,000			
	VV		Součet		8,000			
22	M	55331489	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"07P" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
23	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"11L" 1		1,000			
24	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"13L" 1		1,000			
25	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"08P" 1		1,000			
26	M	55331483	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	970,00	970,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"12L" 1		1,000			
27	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	3,000	850,00	2 550,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"10P" 3		3,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				67 123,57	
28	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	54,200	12,50	677,50	CS ÚRS 2020 02
	VV		"podlaha" 54,2		54,200			
29	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	4,500	99,00	445,50	CS ÚRS 2020 02
	VV		"mč.408 - instal. šachta" (0,6+0,15)*2*3,0		4,500			
	VV		4.NP		4,500			
	VV		Součet		4,500			
30	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	13,913	125,00	1 739,13	CS ÚRS 2020 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vč. zárubní.					
	VV		"mč.408" 0,85*2,25+1,8*1,5*2		7,313			
	VV		"mč.409" 2,2*3,0		6,600			
	VV		4.NP		13,913			
	VV		Součet		13,913			
31	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	54,200	125,00	6 775,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"po odbourané dlažbě" 54,2		54,200			
32	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	54,200	67,00	3 631,40	CS ÚRS 2020 02
	VV		"mč.408" 32,2		32,200			
	VV		"mč.409" 7,7		7,700			
	VV		"mč.410" 7,3		7,300			
	VV		"mč.411" 2,7		2,700			
	VV		"mč.412" 1,4+1,4+1,5		4,300			
	VV		4.NP		54,200			
	VV		Součet		54,200			
33	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,200	310,00	1 302,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"mč.410" 0,7*2,0*3		4,200			
	VV		4.NP		4,200			
	VV		Součet		4,200			
34	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,400	236,00	1 038,40	CS ÚRS 2020 02
	VV		"mč.409" 1,1*2,0*2		4,400			
	VV		4.NP		4,400			
	VV		Součet		4,400			
35	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	3,838	141,00	541,16	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"mč.408" 0,9*2,02+1,0*2,02		3,838			
	VV		4.NP		3,838			
	VV		Součet		3,838			
36	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	2,800	235,00	658,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"mč.408" 1,3+1,5		2,800			
	VV		4.NP		2,800			
	VV		Součet		2,800			
37	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	48,400	9,50	459,80	CS ÚRS 2020 02
38	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	51,000	25,50	1 300,50	CS ÚRS 2020 02
39	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	113,160	85,50	9 675,18	CS ÚRS 2020 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pod keramickým obkladem, nátěrem.</i>					
	VV		"mč.408" (6,9+4,8+0,9)*2*2,2-2,1*2+1,83-5,9		47,170			
	VV		"mč.409" (1,6+4,8)*2*1,5-1,65*2-3,0		12,900			
	VV		"mč.410" (4,5+1,6+1,6)*1,5-2,0*1,5+4,5*2,2-1,4*3-1,8		12,450			
	VV		"mč.411" (1,7+1,55)*2*2,2-0,9*2,0		12,500			
	VV		"mč.412" ((0,9+1,55)*2*2,2-0,7*2,0)*3		28,140			
	VV		4.NP		113,160			
	VV		Součet		113,160			
40	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	80,000	98,50	7 880,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"mč.408" (6,9+4,8+0,85+1,85+1,85+0,9+0,9)*2*1,5-1,65*2+1,85		52,700			
	VV		"mč.411" (1,7+1,55)*2*1,5-0,9*1,5		8,400			
	VV		"mč.412" ((0,9+1,55)*2*1,5-0,7*1,5)*3		18,900			
	VV		4.NP		80,000			
	VV		Součet		80,000			
41	K	9854121.1	Stavební přípomocce pro profese TZB (drážky, průrazy, zazdívký, zapravení omítek atd.)	celek	1,000	31 000,00	31 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Spolupráce stavební firmy s dodavatelí profesí TZB.</i>					
	D	94	Lešení a stavební výtahy				4 595,50	
42	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	91,000	50,50	4 595,50	CS ÚRS 2020 02
	VV		"4.NP" 91,0		91,000			
	VV		Součet		91,000			
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				13 800,00	
43	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	120,000	115,00	13 800,00	CS ÚRS 2020 02
	D	997	Přesun sutě				70 833,09	
44	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	24,176	1 840,00	44 483,84	CS ÚRS 2020 02
45	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	24,176	240,00	5 802,24	CS ÚRS 2020 02
46	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	701,104	10,50	7 361,59	CS ÚRS 2020 02
	VV		24,176*29		701,104			
47	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	4,835	1 259,00	6 087,27	CS ÚRS 2020 02
	VV		24,176*0,2		4,835			
48	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu 17 01 03	t	19,341	367,00	7 098,15	CS ÚRS 2020 02
	VV		24,176*0,8		19,341			
	D	998	Přesun hmot				21 150,00	
49	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	14,100	1 500,00	21 150,00	CS ÚRS 2020 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				975 541,71	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				30 501,96	
50	K	711193121	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí hmotou minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	24,150	468,00	11 302,20	CS ÚRS 2020 02
	VV		"koupelny" (13,9+9,1)*1,05		24,150			
51	K	711193131	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	37,728	498,00	18 788,54	CS ÚRS 2020 02
	VV		"koupelny" 62,88*0,6		37,728			
52	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,217	1 050,00	227,85	CS ÚRS 2020 02
53	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,217	580,00	125,86	CS ÚRS 2020 02
54	K	998711192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,217	265,00	57,51	CS ÚRS 2020 02
	D	721	Zdravotechnika				200 424,74	
55	K	721000010	Zdravotechnické instalace /viz. samostatný rozpočet - zadání/	celek	1,000	200 424,74	200 424,74	
	D	731	Ústřední vytápění				151 351,90	
56	K	731000010	Vytápění /viz. samostatný rozpočet - zadání/	celek	1,000	151 351,90	151 351,90	
	D	741	Elektroinstalace				55 305,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	741000010	Elektroinstalace /viz. samostatný rozpočet - zadání/	celek	1,000	55 305,80	55 305,80	
D 751			Vzduchotechnika				10 179,20	
58	K	751000010	Vzduchotechnika /viz. samostatný rozpočet - zadání/	celek	1,000	10 179,20	10 179,20	
D 763			Konstrukce suché výstavby				9 732,72	
59	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	4,200	355,00	1 491,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"mč.424" 4,2		4,200			
	VV		4.NP		4,200			
	VV		Součet		4,200			
60	M	59030570	podhled kazetový minerální rastr tl 10mm 600x600mm	m2	5,460	540,00	2 948,40	CS ÚRS 2020 02
	VV		4,2*1,3		5,460			
61	K	763164561	SDK obklad kcí tvaru L desky 1xH2 12,5	m2	7,000	710,00	4 970,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"zákryt instalací" 7,0		7,000			
62	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,137	1 090,00	149,33	CS ÚRS 2020 02
63	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,137	560,00	76,72	CS ÚRS 2020 02
64	K	998763391	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený přesun do 100 m	t	0,137	710,00	97,27	CS ÚRS 2020 02
D 764			Konstrukce klempířské				3 900,00	
65	K	7678511.1	Úprava a oplechování střešního prostupu (odvětrání)	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	
D 766			Konstrukce truhlářské				68 775,70	
66	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	730,00	3 650,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"08P" 1		1,000			
	VV		"10P" 3		3,000			
	VV		"13L" 1		1,000			
	VV		4.NP		5,000			
	VV		Součet		5,000			
67	M	61160-10P	10P - dveře jednokřídle dřevěné plné rozm. 700x1970 mm, povrch lamino, kování	kus	3,000	5 800,00	17 400,00	
68	M	61160-08P	08P - dveře jednokřídle dřevěné plné rozm. 800x1970 mm, povrch lamino, kování	kus	1,000	6 100,00	6 100,00	
69	M	61160-13L	13L - dveře jednokřídle dřevěné plné rozm. 800x1970 mm, povrch lamino, kování	kus	1,000	6 100,00	6 100,00	
70	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	780,00	3 900,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"02L" 1		1,000			
	VV		"07P" 1		1,000			
	VV		"09L" 1		1,000			
	VV		"11L" 1		1,000			
	VV		"12L" 1		1,000			
	VV		4.NP		5,000			
	VV		Součet		5,000			
71	M	61160-O2L	02L - dveře jednokřídle dřevěné plné rozm. 1100x1970 mm, povrch lamino, kování	kus	1,000	6 350,00	6 350,00	
72	M	61160-O7P	07P - dveře jednokřídle dřevěné plné rozm. 1100x1970 mm, povrch lamino, kování	kus	1,000	6 350,00	6 350,00	
73	M	61160-O9L	09L - dveře jednokřídle dřevěné plné rozm. 900x1970 mm, povrch lamino, kování	kus	1,000	6 100,00	6 100,00	
74	M	61160-11L	11L - dveře jednokřídle dřevěné plné rozm. 900x1970 mm, povrch lamino, kování	kus	1,000	6 100,00	6 100,00	
75	M	61160-12L	12L - dveře jednokřídle dřevěné plné rozm. 900x1970 mm, povrch lamino, kování	kus	1,000	6 100,00	6 100,00	
76	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	28,50	57,00	CS ÚRS 2020 02
	P		Poznámka k položce: Vyvěšení stávajících dveřních křidel.					
	VV		"pro 02L" 1		1,000			
	VV		"pro 09L" 1		1,000			
	VV		4.NP		2,000			
	VV		Součet		2,000			
77	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,220	1 055,00	232,10	CS ÚRS 2020 02
78	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,220	615,00	135,30	CS ÚRS 2020 02
79	K	998766192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,220	915,00	201,30	CS ÚRS 2020 02
D 768			Vybavení pro imobilní				108 400,00	
80	K	768553.01	SED1 - sedátko sklopné 400x450 mm, dodávka a montáž	kus	2,000	3 350,00	6 700,00	
	VV		"4.NP" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
81	K	768553.02	SM 600 mm - sklopné madlo "U" k WC nebo umyvadlu, nerez, dodávka a montáž	kus	5,000	5 000,00	25 000,00	
	VV		"4.NP" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
82	K	768553.03	SM 700 mm - sklopné madlo "U" k WC nebo umyvadlu, nerez, dodávka a montáž	kus	2,000	5 300,00	10 600,00	
	VV		"4.NP" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
83	K	768553.04	SM 800 mm - sklopné madlo "U" k WC nebo umyvadlu, nerez, dodávka a montáž	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	
	VV		"4.NP" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	768553.05	PM 700 mm - pevné madlo "U" k WC nebo umyvadlu, nerez, dodávka a montáž	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	
	VV		"4.NP" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
85	K	768553.06	PM 900 mm - pevné madlo "U" k WC nebo umyvadlu, nerez, dodávka a montáž	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
	VV		"4.NP" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
86	K	768553.07	M 500 mm - pevné madlo na stěnu - u WC šikmé, u vany svislé, nerez, dodávka a montáž	kus	6,000	1 900,00	11 400,00	
	VV		"4.NP" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
87	K	768553.08	LML 600/500 mm - madlo "L" na stěnu sprchy - levé, nerez, dodávka a montáž	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
	VV		"4.NP" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
88	K	768553.09	LMP 600/500 mm - madlo "L" na stěnu sprchy - pravé, nerez, dodávka a montáž	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
	VV		"4.NP" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
89	K	768553.10	M 1200 mm - pevné madlo na stěnu - u WC šikmé, u vany svislé, nerez, dodávka a montáž	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
	VV		"4.NP" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
90	K	768553.11	Zrcadlo sklopné 400x600 mm nad zdravotní umyvadlo U2, dodávka a montáž	kus	3,000	6 900,00	20 700,00	
D 771			Podlahy z dlaždic				43 563,51	
91	K	771574116	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 35 ks/ m2	m2	31,300	595,00	18 623,50	CS ÚRS 2020 02
	VV		"mč.130" 1,5		1,500			
	VV		"mč.422" 3,5		3,500			
	VV		"mč.424" 4,2		4,200			
	VV		"mč.425" 10,0		10,000			
	VV		"mč.426" 4,9		4,900			
	VV		"mč.427" 2,7		2,700			
	VV		"mč.428" 1,5		1,500			
	VV		"mč.429" 1,5		1,500			
	VV		"mč.430" 1,5		1,500			
	VV		4.NP		31,300			
	VV		Součet		31,300			
92	M	597614335	dlaždice keramické - výběr dle investora	m2	32,865	555,00	18 240,08	
	VV		31,3*1,05		32,865			
93	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	19,800	16,30	322,74	CS ÚRS 2020 02
	VV		"4.NP" 19,8		19,800			
	VV		Součet		19,800			
94	K	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	31,300	54,40	1 702,72	CS ÚRS 2020 02
95	K	771591111	Nátěr penetrační na podlahu	m2	31,300	49,60	1 552,48	CS ÚRS 2020 02
96	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	20,000	37,50	750,00	CS ÚRS 2020 02
97	K	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	7,500	42,10	315,75	CS ÚRS 2020 02
	VV		"4.NP" 0,7*3+0,8*2+0,9*3+1,1		7,500			
	VV		Součet		7,500			
98	M	55343115	profil přechodový Al narážecí 30mm dub, buk, javor, třešeň	m	8,000	128,00	1 024,00	CS ÚRS 2020 02
99	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,816	600,00	489,60	CS ÚRS 2020 02
100	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,816	490,00	399,84	CS ÚRS 2020 02
101	K	998771192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,816	175,00	142,80	CS ÚRS 2020 02
D 776			Podlahy povlakové				132 750,16	
102	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	23,000	13,90	319,70	CS ÚRS 2020 02
	VV		"mč.421" 13,9		13,900			
	VV		"mč.423" 9,1		9,100			
	VV		4.NP		23,000			
	VV		Součet		23,000			
103	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah nefeděná	m2	23,000	68,90	1 584,70	CS ÚRS 2020 02
104	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl do 5 mm	m2	23,000	363,00	8 349,00	CS ÚRS 2020 02
105	K	77623211.A	Lepení vinylové podlahoviny polyuretanové lepidlo včetně svařování	m2	23,000	275,00	6 325,00	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle technologických předpisů výrobce.					
	VV		"mč.421" 13,9		13,900			
	VV		"mč.423" 9,1		9,100			
	VV		4.NP		23,000			
	VV		Součet		23,000			
106	M	284110321	vinylová podlahovina do koupelen s protiskluzovými nopy - výběr dle investora	m2	24,150	918,00	22 169,70	
	VV		(13,9+9,1)*1,05		24,150			
107	K	77612132.A	Ometení a penetrace stěn před lepením vinylu	m2	62,880	75,90	4 772,59	
	VV		"mč.421" (3,15+4,8+0,6)*2*2,2-2,2-1,1		34,320			
	VV		"mč.423" (3,8+3,05+0,55)*2*2,2-1,8-1,1*2		28,560			
	VV		4.NP		62,880			
	VV		Součet		62,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěn stěrkou tl 3 mm	m2	62,880	145,90	9 174,19	CS ÚRS 2020 02
109	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	125,760	42,70	5 369,95	CS ÚRS 2020 02
	VV		62,88*2		125,760			
110	K	77656111.A	Lepení vinylové podlahoviny polyuretanové lepidlo na stěny včetně svařování	m2	62,880	340,00	21 379,20	
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle technologických předpisů výrobce.</i>					
111	M	284110331	vinylová podlahovina na stěny koupelen - výběr dle investora	m2	69,168	675,00	46 688,40	
	VV		62,88*1,1		69,168			
112	K	77696511.A	Příplatek k lepení podlah a stěn z vinylu za systémové rohové, koutové a dilatační tvarovky	m2	85,880	60,80	5 221,50	
	VV		23,0+62,88		85,880			
113	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	1,065	485,00	516,53	CS ÚRS 2020 02
114	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	1,065	429,00	456,89	CS ÚRS 2020 02
115	K	998776192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený přesun do 100 m	t	1,065	397,00	422,81	CS ÚRS 2020 02
	D	781	Dokončovací práce - obklady				140 454,03	
116	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	100,150	615,00	61 592,25	CS ÚRS 2020 02
	VV		"mč.422" (2,1+1,65)*2*1,5-1,2		10,050			
	VV		"mč.424" (2,95+1,6)*2*1,5-1,35		12,300			
	VV		"mč.425" (4,8+3,3)*2*1,5+4,5*0,7-1,4*3-1,8-1,65-1,2		18,600			
	VV		"mč.426" (3,0+1,6)*2*1,5-1,2		12,600			
	VV		"mč.427" (1,7+1,55)*2*2,2-1,8		12,500			
	VV		"mč.428" (0,95+1,55)*2*2,2-1,4		9,600			
	VV		"mč.429" (0,95+1,55)*2*2,2-1,4		9,600			
	VV		"mč.430" (0,95+1,55)*2*2,2-1,4		9,600			
	VV		4.NP		94,850			
	VV		"ostatní - kuch. linka samost. umyvadla" 5,3		5,300			
	VV		Součet		100,150			
117	M	597610395	obklad keramický - výběr dle investora	m2	110,165	450,00	49 574,25	
	VV		100,15*1,1		110,165			
118	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	28,800	74,40	2 142,72	CS ÚRS 2020 02
119	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	100,150	57,30	5 738,60	CS ÚRS 2020 02
120	K	781479198	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických za ukončovací, rohové a dilatační lišty	m2	100,150	57,70	5 778,66	
121	K	781495111	Nátěr penetrační na stěnu	m2	100,150	49,70	4 977,46	CS ÚRS 2020 02
122	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	60,000	41,70	2 502,00	CS ÚRS 2020 02
123	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,960	450,00	432,00	CS ÚRS 2020 02
	P		<i>Poznámka k položce: Plocha a umístění bude upřesněna investorem.</i>					
	VV		0,6*0,4*4		0,960			
124	M	634651261	zrcadlo do obkladů rozm. 600x400 mm	kus	4,000	1 300,00	5 200,00	
125	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1,989	600,00	1 193,40	CS ÚRS 2020 02
126	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	1,989	490,00	974,61	CS ÚRS 2020 02
127	K	998781192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený přesun do 100 m	t	1,989	175,00	348,08	CS ÚRS 2020 02
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				4 697,99	
128	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	2,200	84,50	185,90	CS ÚRS 2020 02
	VV		"stávající zárubně" 2,2		2,200			
129	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	11,300	59,20	668,96	CS ÚRS 2020 02
	VV		"zárubně" 11,3		11,300			
130	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	11,300	4,70	53,11	CS ÚRS 2020 02
131	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	11,300	112,30	1 268,99	CS ÚRS 2020 02
132	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	11,300	110,10	1 244,13	CS ÚRS 2020 02
133	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	11,300	113,00	1 276,90	CS ÚRS 2020 02
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				15 504,00	
134	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	105,000	32,20	3 381,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"stěny" 55,0		55,000			
	VV		"strop" 50,0		50,000			
	VV		Součet		105,000			
135	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	105,000	16,20	1 701,00	CS ÚRS 2020 02
136	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	160,000	16,40	2 624,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"mč.421" (3,15+4,8+0,6)*2*0,8+13,9		27,580			
	VV		"mč.422" (2,1+1,65)*2*1,5+3,5		14,750			
	VV		"mč.423" (3,8+3,05+0,55)*2*0,8+9,1		20,940			
	VV		"mč.424" (2,95+1,6)*2*1,5+4,2		17,850			
	VV		"mč.425" (4,8+3,3)*2*1,5+10,0		34,300			
	VV		"mč.426" (3,0+1,6)*2*1,5+4,9		18,700			
	VV		"mč.427" (1,7+1,55)*0,8+2,7		5,300			
	VV		"mč.428" 0,95*0,8+1,5		2,260			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"mč.429" 0,95*0,8+1,5		2,260			
	VV		"mč.430" 0,95*0,8+1,5		2,260			
	VV		"ostatní" 13,8		13,800			
	VV		4.NP		160,000			
	VV		Součet		160,000			
137	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	160,000	38,70	6 192,00	CS ÚRS 2020 02
138	K	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém	m2	110,000	14,60	1 606,00	CS ÚRS 2020 02